
ZARZĄDZENIE NR 91/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z wyżywienia oraz opłat za wyżywienie w przedszkolu 
w Wielkich Oczach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 106 ust. 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się przedstawiony przez Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach, 
projekt Regulaminu korzystania z wyżywienia oraz opłat za wyżywienie w przedszkolu w Wielkich Oczach, 
ul. Leśna 13, 37-627 Wielkie Oczy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 4C97F1EA-35B2-438F-907C-E8EF70D8A0A1. Podpisany Strona 1




